
Dita Fillimi Mbarimi Salla

E Drejta Kushtetuese (L) Behar Selimi

E Drejta Kushtetuese (L) Behar Selimi

Gjuhë Angleze Ligjore 2 (L) Kadri Krasniqi

Dita Fillimi Mbarimi 

Shkrim Ligjor 1 Mervete Shala (L)

Shkrim Ligjor 1 Mervete Shala (U)

E Drejta Romake (L) Behar Selimi

E Drejta Romake (U) Behar Selimi

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Sistemit Gjyqësor (L) Merita Muharremi

Ekonomia dhe e Drejta (L) Veli Lecaj

Ekonomia dhe e Drejta (U) Veli Lecaj
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